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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71626018J

2. Data e Regjistrimit 26/04/2017
3. Emri i Subjektit South Coast Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dhimiter Shuteriqi, pallati 
nr.5, kati dyte 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe administrimi i fshatrave turistike.

Anda Vuçini10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2019                Deri: 02/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerlatSala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ALFAZED
               Para: 15,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
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13.4 Komente (nëse ka)

E R J O N I
               Para: 70,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: South Coast Development
E-Mail: avucini@southcoastdevelopment.al  
Telefon: 0662024245  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-259049-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527850-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1171 -17 Regj., Nr. 31528 Prot., date 
18.10.2017, protokolluar nga QKB me Nr.14777 Prot., date 20.10.2017, lëshuar nga 
“Sherbimi Permbarimor FS  sh.p.k.” ku ështe urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative ne kuotat/aktivet  e pales Albi Bineri, ne subjektin Shoqeria “South Coast 
Development” sh.p.k.,  me Nuis (Nipt)- L71626018J. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do 
te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797541-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1171 -17 Regj., Nr. 05994 Prot., date 
22.05.2018,lëshuar nga “Sherbimi Permbarimor FS  sh.p.k.” ku ështe urdhëruar: Lirimin  e 
kuotave /aktiveve  te pales Albi Bineri, ne subjektin Shoqeria “South Coast Development” 
sh.p.k.,  me Nuis (Nipt)- L71626018J, bllokuar me ane te shkreses Nr. 1171 -17 Regj., Nr. 
31528 Prot., date 18.10.2017.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B6E2FE-0C84-4A28-A86C-BC90F4EEC773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792B1DC4-65BC-4768-BEBB-F5A95B56EC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5CB2E7-4A7B-4484-8945-17FF5D2B3755
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-267243-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
26.02.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 51% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Albi Bineri dhe shitja e 49% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. Gramos Dalipi në favor 
të z. Perlat Sala, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, 
date: 17.06.2019.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avucini@southcoastdevelopment.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Perlat Sala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Gramos Dalipi")         
eshte larguar ortaku:            ("Albi Bineri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perlat Sala")                      Nga data "26/02/2019             
Ne daten "26/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Albi Bineri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286685-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-313495-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0929F375-9398-4F32-B1D5-52804733C08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A2819F-35DC-4324-BE9A-653D0550A03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A2819F-35DC-4324-BE9A-653D0550A03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27C93BD-CD29-4CA5-A2E8-CD265CA0B03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B956604D-E0D8-4035-8C75-D6AC822BE827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE4F9C0-9A08-4828-B335-0F10F4755380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D109ABEC-B249-4282-BB51-1C75F898955C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF5352A-5556-461F-B009-72A8E5A94245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4D596-4C62-4FD6-B1EE-F6E93CCD7EC6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dhimiter Shuteriqi, pallati nr.5, kati dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rugova", Nd. 40, Hyrja 1, Apt 22, Njesia Bashkiake Nr. 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anda Vuçini")                      Nga data "02/08/2019             
Ne daten "02/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Perlat Sala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332498-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI SOUTH COAST 2018 ne excel.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i ortakeve per miratimin e bilancit 2018.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pagese Gjobe.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565459-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (2).pdf
Vendimi i ortakut.pdf

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-651508-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 458 Rep. Nr. 164 Kol. date 22.01.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490E5157-A4F5-4214-8D42-15C03A8AD435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490E5157-A4F5-4214-8D42-15C03A8AD435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFD67DC-ABC1-462E-9877-409CADC171AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5217D356-38A3-480E-9776-77AF45E6A6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32EA753-15D8-4B56-B3B1-A1270D85C472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D8DE6E-D785-4A2A-85CB-AFAA2AC0BA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B73258-4D43-45A5-8A6F-1DBD21236D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B73258-4D43-45A5-8A6F-1DBD21236D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3FAD63-DC50-48F8-A366-652425FC562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BFF13-E008-43A4-80B9-E4B9CE743B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D1C5C6-0AB9-4F66-B688-2425C8556976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA80DD5-BFD5-404E-9317-8E4380140D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D101B63-6804-4DA4-B6B0-940AFCBA05DC
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Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perlat Sala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perlat Sala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("15,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALFAZED")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15,00
eshte shtuar ortaku:            ("E R J O N I")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762562-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx7_26_2021.xlsx
bilanci 2020.pdf
bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_26_2021.xlsx

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773557-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4768 Prot., Nr.1637 Dosje., datë 
19.08.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA  Bailiff ” SHPK., ku është urdhëruar: 
Vendosja  e masës së sekuestros mbi kuotat e debitorit Perlat Zija Sala në subjektin “South 
Coast Development" SHPK me NUIS (NIPT ) - L71626018J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE87C218-5198-49B1-A6C5-2F426BD61389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BD9502-5119-4A99-8250-640CAB388B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B978EC37-1E71-41F4-B292-DE7509DD6847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B89BC4-99AA-4408-A2F1-FF96D1A255A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B89BC4-99AA-4408-A2F1-FF96D1A255A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE7F533-6462-4AA7-A2F2-2F0A853090BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A4F3A7-64D9-4660-9246-15393B70A0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6954C6-47F5-4EE8-A758-9016DB667A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3241530-FB31-4310-9D98-968C14E25077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3241530-FB31-4310-9D98-968C14E25077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC32AE8-48CB-45F6-89DA-38106FA77CF4
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Datë: 30/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


